
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adqub¡c¡ones

DECLARESE DESIERTA LLAMADO A LICITACIÓN PIJ.
BLICA POR LA ADOUISICION CONTRATO DE SUMINIS.
TRO SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ANILLADO TERMO.
LAMINADOS Y OTROS.

DEcREroN. l6lt- t

LoTA, 05gCLZ¡ti

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 1430 fecha de 3l de Agosto de
2017, que aprueba llamado a Licitación Pública para la " La Adquis¡c¡ón Contrato de Suministro Servi-
c¡o do Fotocopiado, anillado termolam¡nados y otros,,;

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación Llamado de Licitación Prlbtica en portal
Chilecompra con fecha 06/09/2017, lO: 3017-547-LE17:

d) Acta de apertura de fecha 21t0912017
1510912017 donde postulan dos oferentes, los cuales quedan fuera de base, por no cumplir con punto I de
las bases de Licitac¡ón (No adjunta garantfa y formularios);

. e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos Ad-
m¡nistrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administrac¡ón del Estado;

0 D.F.L. N. 1/2006 de Ministerio del Interior, publicado en
D.O. el 26.07.2006, que füa texto refundido tey 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos.
120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

lo DECLARESE DESTERTA ta Licitación tD:3017_S4T_
LE17, por no cumpl¡r con punto 8 de las bases de Licitación (No adjunta garantfa y formularios);

Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..
ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUTENES CORRESPONDA


